



## ÖKK davasında Zaman gazetesi tartışması

27 Haziran Çarşamba 2018 11:36



Özel Kuvvetler Komutanlığı davasının bugünkü 21'inci celsesinde tanıklar dinlendi.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Özel Kuvvetler Komutanlığı davasının bugünkü 21'inci celsesinde tanıkların dinlenmesine devam edildi.

İlk tanık İrfan Karabulut, tutuksuz sanıklardan Raşit Özdilek'le 1992'de tanıştıklarını, Zaman Gazetesi'ne abone olduklarını, Ankara Siteler'de adresini verdikleri bir mağazadan bu gazeteleri alıp, evlere dağıttıklarını, 1996'dan sonra ise hiç görüşmediklerini söyledi.

### ETKİN PİŞMANLIKTAN FAYDANLANMAK İSTEDİ

O yıllarda örgüt imamı ve himmet olmadığını, sadece astsubaylar olarak birbirlerinin evlerine gidip geldiklerini anlatan Karabulut, Mahkeme Başkanı Bayram Kantık'ın soruları üzerine bu yılbaşında Genelkurmay İstihbarat Başkanlığı'nda görevliken kendisi hakkında da FETÖ üyeliğinden soruşturma açıldığını, etkin pişmanlıktan yararlanmak istediğini belirtti.

Raşit Özdilek ise bu kişiyi tanımadığını kaydederek, **"Ne evine gittim, ne evime gelmiştir. O vakit bu gazete var mıydı, bilmiyorum. Suç muydu? Kendim alırdım gazeteyi. 26 yıl geçmiş. Kendi üzerine atılan suçlardan kurtulma çabasıdır"** dedi.

### YURTTA KALDIĞINI SÖYLEDİ

İkinci tanık Şerafettin Candemir de lisedeyken Manisa Salihli'de cemaate ait Yavuz Selim adlı yurtta tutuklu sanık Faruk Erkul'la kaldığını, bilgisinin bu kadar olduğunu, başka da bir görüşme yapmadıklarını bildirdi. Sanık Erkul ise tanıkla aynı lisede okuduklarını, ama böyle bir yurttan kalmadığını savundu.

Tanıklardan Erhan Kükürt ankesörlü telefon soruşturması kapsamında bir başkasının da kendisinin adını verdiğini belirttikten sonra sanıklardan Ertuğrul Bozçal'ı darbe günü hiç görmediğini, Bozçal'ın depodan silah alması gibi bir olayın yaşanmadığını söyledi.

### **"SALİH'İN SÖYLEDİKLERİ DOĞRUYSA BENİM SÖYLEDİKLERİM DE DOĞRU"**

Tanık Salih Çürükoğlu, sanıklardan Bekir Kurt'la 2015-2017 arasında Cizre'de görevdeyken FETÖ toplantılarına katıldıklarını, himmet verdiklerini, Kurt'un örgüt içinde bir görevi olmadığını, kod adını hatırlamadığını anlattı. Çürükoğlu, hakkında soruşturma açıldığını, ancak kendisinin bundan önce savcılığa gidip, etkin pişmanlıktan yararlanmak istediğini, soruşturmanın da takipsizlikle sonuçlandığını vurguladı.

Sanık Bekir Kurt da şöyle konuştu:

**"Herhangi bir sorum yok. Sadece şu düzeltmeyi yapayım, 2013-2015'te Cizre'de çalıştık. Aynı birlikte olduğumuz için tanıştık. Daha sonra örgüt yapısı içinde bir araya getirildik. Salih'i kardeşim gibi severim. Doğru olanı yapmıştır. Salih neyse ben de oyum. Ben de o gece darbeye katılmadım. Darbeden hemen sonra örgüt kullanmasın diye komutanlarımıza da ilk Salih'in ismini verdim. Anlayamadığım şu; Hemen gözaltına alınıp, ifade verenler çıkamıyor, ama daha sonra ifade verenler aklanabiliyor. Bu davada Salih'in söyledikleri doğruysa, benim söylediklerim de doğru. Temmuz 2016'dan beri bunları anlatıyorum."**

### **HDP'YE OY VERME KONUSU**

Kurt'un Avukatı Emir Yakın'ın sorusu üzerine Çürükoğlu, Cizre'deyken örgütün HDP'ye oy vermelerini istediğini, ancak kendisinin vermediğini söyledi.

15 Temmuz gecesi ÖKK Muhabere Merkezinde nöbetçi olan tanık Muzaffer Acar, darbe mesajlarını alt birimlere çekmekle suçlanan sanık Baki Ağyar'ın böyle bir şey yapmadığını, sadece telefonlara baktığını, nöbetçi amiri Mehmet Ali Çelik'in de mesajların çekilmesi için emir vermediğini bildirdi.

### **"ÖĞRENCİLERE KÖTÜ DAVRANDIĞI İÇİN ÖYLE OLDUĞUNU DÜŞÜNDÜM"**

Duruşmanın öğleden sonraki bölümü Bursa'daki FETÖ/ PDY davasında tutuksuz yargılanan eski üsteğmen Erdem Sezer'in tanıklığı ile başladı. Sezer, sanıklardan Burak Keklik'in Harp Okulu'nda yan bölüğün takım komutanı olduğunu belirterek, **"Organik bağı olduğunu bilmiyorum. Öyle olduğunu düşündüm. Herhangi bir yerde karşılaşmadık, görüşmedik"** dedi.

Mahkeme Başkanı Bayram Kantık'ın, **"Bu düşünceye varman için maddi bir olay olması lazım"** şeklindeki sorusu üzerine Sezer, şu açıklamayı yaptı:

**"Öğrencilere kötü davrandığı için öyle olduğunu düşündüm."**

**"O DÖNEM ÖĞRENCİLERE KÖTÜ DAVRANDIKLARI İÇİN..."**

Başkan Kantık bu defa da, **"İnsan öğrenciye kötü davrandığı için FETÖ'cü olur mu?"** diye sordu. Sezer, **"O dönem öğrencilere kötü davrandıkları için öyle düşündüm. Kendi çapımda öyle olabilir diye değerlendirdim. Disiplin puanı iyi olanlara iyi, kötü olanlara kötü davranıyordum"** karşılığını verdi.

Hasan Çelik ve Mustafa Görmemiş adlı tanıklar ise Silopi'deyken Ahmet Turan Yücedağ'la ev sohbetlerine gittiklerini anlattı. Bu iddiayı reddeden Yücedağ **"Ben oradaki birliğin içindeki misafirhanede kaldım. Ev, mev muhabbeti olmadı. Zaten ev adresini ve abinin adını söyleyemiyordum. Mart 2018'de atılmış. Muhtemelen tutuklu olduğumu bildiğinden benim adıma verdi"** dedi.

### **EŞYALAR SORULDU**

Tanıkların dinlenmesinin ardından bazı sanıkların işyerlerinde ele geçen ve savcılık emanetinde tutulan eşyalar huzurda açılarak, ilgili kişilere bunların kendilerine mi ait olduğu ve bazı notlar ile listelerin anlamı soruldu.

ÖKK davasının bugünkü celsesi saat 16.20'de tamamlandı.

**Odatv.com**

[özel kuvvetler](#)[dava](#)[mahkeme](#)[tanık](#)[etkin pişmanlık](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

